申請日：2025年●月●日
株式会社バップ　御中

	住所
	〒

	会社名

	代表者（役職）
代表者（氏名）

	担当者

音源使用申請書【舞台・イベント等】

拝啓、時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。
さて、このたび、下記の内容で、貴社管理音源使用をご許諾いただきたく、申請いたします。
敬具
記
■使用音源　＊3曲以上ご使用希望場合は、行を追加してご記入をお願いいたします。

	タイトル
	アーティスト
	商品番号
	使用時間

	1

	VP●●-12●●●
	●分●●秒

	2

	VP●●-12●●●
	●分●●秒

■使用詳細
	使用内容
	・タイトル：
・使用場面：
・使用時間／使用回数：
・主催：
・会場／公演日／公演回数：
・総動員予定数：
・チケット料金（税別）：
・舞台・イベント概要：（公演内容、出演者等具体的にご記入ください。）
□配信がある場合
・配信期間：202●年●月●日 ～ 202●年●月●日
・配信サイト／URL：
・配信地域：
・配信形態：
・視聴料（税抜）：
・その他：
□映像商品発売がある場合
・商品名：
・商品形態：（DVD等）：
・商品番号：
・発売価格（税抜）：
・複製枚数：
・発売元／販売元：
・販売地域：
・販売期間：202●年●月●日 ～ 202●年●月●日
・総収録時間
・その他：
・その他特記事項

	※	使用音源の権利は、いかなる場合においても貴社に帰属し、当該申請に記載以外の用途に無断で転用しないことを約束します。
	※	音楽著作権処理については弊社の責任と負担で別途処理することを約束します。
以上